**Dimicen.**

<sup>1)</sup> Innoc. III die 14 Jul. 1208 epo. Dimicen. concedit, ut usque ad benepl. sedis apost. unacum Dimicen. etiam epatum Calidonien. habeat commendatum, comestabulum autem Thessalonicen. monet, ut possessiones eccl. Dumicen. (!) occupatas ei restituat; die denique 5 Jul. 1210 eppis. Sidonien. et Cardicen. atque electo Nazaroscen. mandat, ut epum. Dimicen., qui tertia die post suam consecr. ab eccl. sua recessit, compellant, ut ad eum revertatur (*Pothast* nr. 3457, 3463, 4034).

<sup>2)</sup> Eo tempore Avinione degens quasd. indulg. concedit. Cfr. Dolien. ad a. 1317.

<sup>3)</sup> Primum a Guil. patr. Constantinop. praef. et a Leonardo epo. Clugien. († 1363) consecr., dein a S. P. prov.

**Dionysien.**

<sup>1)</sup> O. Cist. dioec. Pragen., qui 27 Oct. 1413 licentiam exerc. pontif. extra dioec. Dion. et 1414 Jul. 16 facult. recip. benef. eccl. obtinet (Lat. t. 173 f. 110 et t. 176 f. 165).

**Dolen.**

<sup>1)</sup> Ab a. 1199 Junii 1; cfr. Inn. III ed. *Poth.* nr. 726 et 727.

<sup>2)</sup> Ipse, qui jam 1194 sedit, secundum *Gams* post 1 Junii 1199 obiit; sed jam 1199 Maii 31 Inn. III (ed. *Poth.* nr. 723 cfr. 722) capitulo Dolen. injunxit, ut electum (Joannem Lisannet) consecrandum aepto. Turonen. praesentaret.

<sup>3)</sup> Ipse ad tempus vitae suae impetravit exemptionem a jurisdictione aeppi. Turonen. 1295 Mart. 30 per Bon. VIII (a. 1 ep. 34).

<sup>4)</sup> Is, cui „senio confracto et notoria caecitate percusso“ coadjutorem constitui jussit Jo. XXII (a. 4 t. 70 ep. 229) 1320 Jan. 11, quare per epum. Abrineen. ejus coadjutor constitutus est Radulphus adiac. eccl. Dolen., die 1 Jun. 1321 obtinet facult. testandi non obstante donatione bonorum suorum sedi apost. facta propter metum, ne ea praedictus Radulfus raperet (*Mollat* ur. 13560); postquam vero hic istud munus resignavit, Jo. XXII (a. 6 t. 73 ep. 544) 1322 Feb. 26 epo. Dolen. permisit, ut cum consilio epi. Andegaven. et abbatis mon. s. Vincentii Cenomanen. alium sibi eligeret in coadjutorem.

<sup>5)</sup> Adiac. ips. eccl., diac.

<sup>6)</sup> Turonen. O. S. B., prov. a Clem. VI 1352 Oct. 19, recipit nunc litteras apost.

<sup>7)</sup> Secundum *Gams* non solum a. 1357 Gaufridus ep. Corisop. († 17 Apr. 1366) sed etiam c. 1374 alter Gaufr. ep. Corisop. ad Dolcu. translatus et inter utrumque Joannes de Pas positus est; sed cum certum sit, unum solum Gaufridum ep. Corisop. ad Dolen. translatum esse, apparet, tam illum alterum Gaufridum quam hunc Joannem de Pas delendos esse. Idem dicendum est de Petro, qui ad a. 1382 inter Guid. et Evrardum positus est.